Sexta-feira, 08 de março de 2024 às 17:38, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5719944: PROCESSO LICITATÓRIO N. 167/2023 TP N.

21/2023 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

F0F8BACBEF03D393EEE249AF33D1E16DBCF1081F

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Ponte Serrada

MUNICÍPIO

Ponte Serrada

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5719944

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5719944

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

167/2023

21/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Tomada de preços
21/2023 - TP
167/2023

Contratação de empresa do ramo da construção civil para execução, por empreitada
global, de Reforma e Ampliação do Pavilhão de Arremates do Parque Municipal de
Exposições Constanso Anselmo de Marco, conforme projeto executivo

Participante: Natureza Construções LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 construção civil para execução, por empreitada global, de Reforma

e Ampliação do Pavilhão de Arremates do Parque Municipal de
Exposições Constanso Anselmo de Marco, conforme projeto
executivo - construção civil para execução, por empreitada global,
de Reforma e Ampliação do Pavilhão de Arremates do Parque
Municipal de Exposições Constanso Anselmo de Marco, conforme
projeto executivo

1,000 UND 238.222,20 238.222,20

Marca:
Total do Participante: 238.222,20

Total Geral: 238.222,20

OBRAS DE INFRAESTRUTURA RURAL 08.001.20.606.2001.1013.4.4.90.00.00 R$ 200.000,00
OBRAS DE INFRAESTRUTURA RURAL 08.001.20.606.2001.1013.4.4.90.00.00 R$ 50.000,00
OBRAS DE INFRAESTRUTURA RURAL 08.001.20.606.2001.1013.4.4.90.00.00 R$ 27.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

08 de Março de 2024Ponte Serrada, JULIO CESAR
PAGLIA:0563626399
6

Assinado de forma digital por
JULIO CESAR PAGLIA:05636263996
Dados: 2024.03.08 17:30:04 -03'00'

		2024-03-08T20:38:23+0000